NOTA DE SUBEMPENHO SE 00015 001

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA Ds/02/2022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0002
TRAVESSA ARY BRASILETRO CASTRO N® 242, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG RE D0ODD7/22

PROCESSO PRC0O0021/21 Licitacao CONTRATACAOD DIRETA  Ref. 01/2022
CONTRATACAQ DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS
05 000280 CONTRATACAC DE SERVICOS DE LOCACAD DE VEICULOS Item il
Outr Contr 021 Parcela 001

CREDOR 128-sueEr auto RENT A CaR LTDA ME, 03.784.841/0001-25
AV. ARLINDO FIGUEIREDO, 2017, JARDIM CIDADE, PASSOS, MG, CEP 37902-121, Fone (35)3522-0069

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPFESA COM LOCACAQ DE 1 VEICULO,l TIPO PASSEIO, | Valor 1.200,00
CAPACIDADE PARA 7 PASSAGEIROS, AUTOMATICO, NAO |
INFERIOR A 1.4 NAQ INFERIOR , NAO INFERIOR AD ANO |
2019, COMPLETO E SEGURO TOTAL, CONFORME FATURA N° |
000006. |
|
|
|
|
|
[
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacaon 0103100034.048 MANUTENCAGQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338039 Outros Serviceos de Terceiros - Pessoa Juridica
33803385 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0001 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Forite TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC., ORCAMENTARIA

EG 00015 Cota 4
Saldo anterior 2.000,00 CUSTEIO
Valor 1.200,00
Salde atual 800,00
] [CEGO
CAMARE MUNICIPAL

//’ ,.
ORDEM /DE

tige. 63 da Lei Fefferal 4320/64) (Artigo 64 da/

‘ ‘ !d”f
ANDRE =\ ~ ‘. JDSE@
ASSESSOR FINANCEIRO U O pres1ogf

RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena
(Um mil e duzentos reais)

|
|
esta despesa | Autorizo ofﬁ%g.
|
|
|

BA@DE% CHE‘.(&% %m@\ EVOUCHE‘.RL."q—__:

]
FPreparado por: HENRIQUE HILA@?S RODRIGUES
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SuperAuto Rent a Car

Endereco: Avenida Arlindo Figueiredo, 2017
Jardim Cidade areozia
Uper U 0 Passos MG

VEICULOS CNPJ: 03.784.841/0001-25 Fone: 35991980206
[ alugueldecarros@superautomg.com.br

Fatura

N°:000006
Emissao; 05/02/2022

DESTINATARIO

Razdo Social / Nome do Cliente CNPJ/CPF
CAMARA MUNICIPAL DE SAQO JOSE DA BARRA 01.729.464/0001-04
Enderego Bairro CEP UF
TRAV ARI BRASILEIRO, 242 Centro 37945000 MG
Cidade Inscrigao Estadual
Sao Jose da Barra
CONTRATO PAGAMENTO
Nimero Forma de Pagamento Vencimento
9 Faturado 7 Dias 12/02/2022
DESCRICAO DOS SERVIGOS
LOCACAO DO VEICULO QXR-0C87 No PERIODO: 31/01/2022 A 04/02/2022 R51.200,00
Valor Desconto: Valor Total: RS 1.200,00

OBSERVAGOES

Atividade sem incidéncia sobre o ISSQN conforme lei complementar n® 116/2003




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPER AUTO RENT A CARLTDA
CNPJ: 03.784.841/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta cerlidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao estd condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:26:07 do dia 11/02/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 10/08/2022.

Cédigo de controle da certiddo; 2266.A38E.DE59.DCD6

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



16/02/2022 11:16

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.784.841/0001-25
Razao Social:SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

Endereco: AV ARLINDO FIGUEIREDO 2017 / SAQ FRANCISCO / PASSOS / MG /
37902-121

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:07/02/2022 a 08/03/2022

Certificagdo Nlimero: 2022020701120427095974
Informacé&o obtida em 16/02/2022 11:16:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos://consulta-crf.caixa.aov briconzultacrf/nanes/ronsiiltaFmnranadnr iof



PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHQ
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.784.841/0001-25

Certiddo n®: 5644886/2022

Expedicdo: 16/02/2022, as 11:18:09

Validade: 15/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.784.841/0001-25, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidac sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagido
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certidido condiciona-se a verificagcido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacido das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacédes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



16/82/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:21:11
443104431 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: £.287-8
SEESESEEED = === mms ==
ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070002555012004437910005988940000120000
BENEFICIARIO:

SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

NOME FANTASIA:

SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

CNPJ: ©3.784.841/8801-25

BENEFICIARIO FINAL:

SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

CNPJ: ©3.784.841/6001-25

PAGADOR ;

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE D

CNP]: 01.729.464/6001-84

NR. DOCUMENTO 20.901
DATA DE VENCIMENTO 12/82/2022
DATA DO PAGAMENTO B9/ez2/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.200,00
VALOR COBRADO 1.200,00
= EEEEEES = EEREREE SN e
NR . AUTENTICACAO ©.5B4.F77.0846.E1B.589

== = S S SR EEIEE s
Central de Atendimento BB
4604 8001 Capitais e regioes metropolitanas
6808 729 6601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 a722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

o800 729 5678

Reclamacoes nao selucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
6886 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00003 001

CAMARA MUNICIPAL DE S5A0 JOSE DA BARRA 20/01/2022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0009
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 2e-cemic - prsrrIBuIcac s/a, 06.981.180/0001-16
AV. BARBACENA, 1200 17° ANDAR - ALA Al, SANTO AGOSTINHO, BELO HORIZONTE, MG, CEE 30190-131

\
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVAS A0 CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA | Valer 415,59
DO IMOVEL, SITO, A TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO, |
N®. 242Z. CONFORME FATURA N®36209%2015. |
|
|
|
|
|
[
[
|
|
[
|
|
DOTACAO
QOrgaoc 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPEAL
Classificacaoc 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIBAL
3358039 Outros Servicos de Terceiros = Pessoa Juridica
33903929 Servicos de Energia Eletrica
Subprojeto 0oo1 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDQ@S EE 00003 Cota 4
/ [ Saldo anterior 6.600,00 CUSTEIO
y j Valor 115,59
! Saldo atual 6,184,41

HEMRIQUE HILARIO RODRIGUES
/ggNTADOR - CRC: 92.633

sponsavel Tecnico

i |
ORDEM BE PAGAMENTO

|
l :
#tsta despesa | Ruterizo o pagame
|
I

4320/64) ’

Clog . (Artigo 64 /da
5B /7]
28 FREITAS i . (™
ASSESS0R FINANCEIRO i! Ay |

RECIBO

Recebi o valer desta despesa, da qual dou plena

|

| oy Ol )| RGN,
s Qe @ngeeasly O om )/ 0FGE
| [

BANCO~/ CHEQUE / RECURSQ— +VOUCHER |
Gy CoAIOER T

Preparado por: ANDRE CARDOSQ FREITAS

| QUITACAO
|




cawapsmeucioss  Nol3 Flsqal - Conty do Fneraiy Flétrica

M|G i Evoui Usz Aoz tse0ey Controle:
. Barbacana, = 17" Andag -
S:nmn.gnninhn-CEP 30.180-131 10813/0171

Emissdo: 20012022 i BS S5 S0 002 ™ 4140 Tata Social de Energia Elétrica - TSEE criado pela
Emissdo autorizada pelo Regime EspecialPTA N°45.000009762.37 - SEFMG Lei " 10.438 de abril de 2002

SE\o s
gﬁng,mmnumcuw_ DE sA0JosEN® NG CLIENTE: 7006718491

TRA AR| BRASILEIRO CASTRO 24pN"daInstalacio| Subclasss Classo
cm snogeadtoz [ OUgmsenltese |
SAO JOSE DA BARRA = S
SAOC JOSE DA BARRA - MG e Loty ___| Modalidade Tariféria
CEP; 37945-000 T | PImR irarifa Convencional
MEDIDOR N° AHU027000165 2112 20/01  [18/02

Informagdes Teonicas
Tipo do Medigin Loltura Anterior | Laitura Atual Constanta do Medigis [ Consumo kWh
Energia Elétrica 95046 96443 1 397
VALORES FATURADDS
Descrigao Quantidade Praco Valor (R$)
Energia Elétrica kWh 397 1,04690083 415,59
TARIFAS APLICADAS(Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,76005000
ADICIONAL BANDEIRAS (J4 incluldo no Valor a Pagar)
BANDEIRA ESCASSEZ HIDRICA 77,64
LNPJ- 01 729 AGA/0001 04 Pé,g_t_dn,j__
| RESERVABOAOFISCO 70 474 3057,E578.4E13.3038.6205,503C |
= REFERENTEA VENCIMENTO VALOR A PAGAR
JAN/2022 11/02/2022 R$ 416,69
Base de Cilouls (R3): Aliquota%: Valor (RS):
icMS 3 '
415,59 25,00 R$ 103,90
p 311,69 0,57 R$ 1,77
31169 2R3 RE 819
Histético do Cénsumo REAVISO DE CONTAS VENCIDAS | DENITOS ANTERIORES
i Consumo  Media Dias de

MésiAno  kWh kWhidia Faturam. | Para pagar esta fatura pelo PIX;

DEZI021 633 2260 28

NOVI2021 &0 1718 32

ouTROM 628 2093 3

SETROM 63 1933 13

AGORD21T 523 16,87 kil

JULEOM 480 16,55 2%

JUNRO2ZY 412 1287 k7]

MAI2021 488 1742 28

ABRRO2T 506 1632 31

MARI02{ 837 2750 30

FEVI2021 966 32,20 30

BT — 2738 Infolim et Carria

RECIBO DE QUITACAQ DE DEBITOS N* 0472022 A Cemig, em atendimento & Lei n® 12,007, de 2507109, dac
quitados os debltos do clients am referéncia (contrato 3006460318), relatlvos ao fornecimanto de

energia elstrica a esta unidade consurmidora, referente a0s vencimentos de 01072017 a 311272021,
excatuando eventuais debitos que sejam postariormente apurados diante de passivel verificagio de
irregularidades ou de revisda de faturamento, que abranjam o periodo em questdo,

DEZR2021 Band, Esc. Hidrica - JANI2022 Band. Bse. Hidrica

Tarifa vigente confarma Res Aneel n® 2877, de 250572021,

Considerar nota fiscal quitada apos dibito em sua o,

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA www.camlg.com.br

VENCIMENTO | TOTALAPAGAR

oAOKE0 DEDETO
AUTOMATICD

e DA BTALAGR:

DEBITO AUTOMATIC

Hi

|
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EEEEQSEDS
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W
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!

A



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1s6/82/2022 - AUTO ATENDIMENTO - 11.21.11
844310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAD 3J

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.2087-8
= SEEEEEES EmE= ==
CONVENIO: 802534 CEMIG DISTRIBUICAD

NR.REMESSA: 888861 RETORNO/SEQ: 804225/09583
AUTORIZACAO DEBITO: 020866441023

DATA PREVISTA DO DEBITO: 11.82.2022
DATA DO DEBITO: 11.02.2022
VALOR DO DEBITO R% 415,59
HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ
SEEEEEEE=Ss====——C === =
NR. AUTENTICACAO: 3.4CC.6DC.966.457.A46

|central de Atendimento BB

4004 eeel Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 @001 Demais localidades

Consultas, informacoes e services transacionais.
| sAC

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|ouvidoria

©BB6 729 5678

Reclamacoes nd3oc seolucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimente.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@800 729 eess

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00004 001

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 3l/01/z022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0002
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRC N® 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 11-copasa - companaia pE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS, 17.281.106/0001-03
MAR DE ESPANHA 525, CENTRO, BELO HORRIZONTE, MG, CEP 30330-900

|
ESPECTFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPESA COM CONSUMO DE AGUA DO IMOVEL, | valor 54,16
SITO A TRAVESSA ARI BRASILEIRC DE CASTRO, N°. 242. |
(CAMARA MUNICIPAL). REFERE-SE AQ FORNECI- MENTO DO |
MES DE JANEIRQ DE 2022, CONFORME FATURA 0012206032 |
9383. \
|
|
[
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 0l CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338039 OQutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33503930 Servicos de Agua = Esgoto
Subprojeto 000l DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite §.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDO EE 00004 Cota 4 1/01/2022
| Saldo anterior 1.000,00 CUSTEIO
. Valor 54,16
‘ Saldo atual 945,84 :
JOSE R%T‘- o _BICEGO SNRIQUE 1/F
PRES N PA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 82.6
Ord ﬁ“- da Despesa Responsavel Tecnic
| M/ /
[ DACAO | ORDE NTO

estd a liquidacao sta despesa | Autorizo
Art;g 63 da Lei Fdderal 4320/64) | (Artigo

despesa
1 4320/64)

{

(Cinquenta e gquatro reais e dezesseis centavos

ANDRE UARNOSC FREITAS \JOSE AN] =
ASSESS0R FINANCEIRO ‘):)/OQ/ 5 pRESlD# _,.-’DA CAMARA MUNICIPAL { i&g Eﬁwp‘x
RECIBO | QUITACAO
Recebi o valor desta despesa, da gqual dou plena(iyfta ao:
) [
|

s, QM EVAMONT) Do e” ggggml‘j;}{ 08 SO
B \ 5?%)CH?§EZ;8: t:riiijj?k:£%?> iVQUCHER{?;j:I—*——-

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




NOTA FISCAL / FATURA DE SERVICOS

Companhia de Saneamento de Minas Gerais

i
(8| =/ LW Rua Mar de Espanhiz, 525 - Santo Anténio - Bala Horlzonts - MG - CEP.: 30.330-900

GNP 17.261.106/0001-03 yifafiiefo Boual AERAPO13900-4 05 oig pagt)/)

AV TRINTA OE JURHO B i
ASENGR | BT Fecons 44 b5
PROXIMA | De 0B:00 &5 10:00 COPASA

CAMARA M 5A0 JOSE DA BARRA
R ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242

CENTRO
SAD JOSE DA BARRA

37. 945. 000
MG

[ REFERENCIA DA FATURA l MATRICULA
. Datad Dala de Mz de
Nimaro Emiaﬁ?: Apreseniagio |Referéneia| Gnipo 0010 818 0131
001, 22. D603E9de-3 oV pvel/z0k:  dioegr 7 y
[ QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS ] NTIFICADOR USUARIO
SERVICO | Social | Residangial | Cemersial | Industdal | Puplics
Agua 0 021 7457 335 4
Esgolo . ~
[ HIDROGMETRO [PERIODO CONSUMOILEITURA] PROXINA CONSUMO FATURADO
Atugl Antarior LEITURA Dias m Litros
. L0 EzE 301272081 zafuzzoz: ] 7 7000
Y186 D4Z8101 7 i
[ HISTORICO DE CONSUMO ] | CONSUMO MEDID |
Voluma Dias Média m® litres
Falurado antre Diaria 13
5 Litros madicles Litros |
Fev/2082 . 7.000 23 =50 SEU o i
e e i ( - CONSUMO/CUSTO DIAR ]
Dez/ 2021 8.000 32 21z Sl Iltros de Agua
Nw::ggz‘i 0,000 ;;4
Dut/2021 4,000 2 U A Esgoto
Set/202] 12,000 2 423 e ¥
hgo/2021 |5.090 30 500 AR R 00
Jul/zol) 10,060 3% 303 ¢
Jun/2021 g oon 29 215
Mai/2021 11,000 31 354
Abr/2021 5.000 2% 178
Mar/2021 14,000 3 424
[ TARIFA |
CATCULT PURLTCD
Fakasda  Consumo ds RE/ Valor RS Valar Sub
conslio am falkaem  Unldedes Voluma  Mil Lilros Agua il Litras Esgato Tolal
1.000 litras 9.000 lirps  Atendidas.  Total Aqum Bs Esgala RE RE
FIYA = T - - L == .00 1,24
0ok £, 00000 1 5.00 3, 74000 18,70 0LAn000 0,00 18,70
SA10 2.,00000 1 2.00 5,61100 11,28 0, 00000 0,00 11,22
S0MA 7. 00000 7,00 54,16 0,00 54,16
=
[ DESCRICAQ DOS SERVICOS / LANCAMENTOS
ABASTECIMENTO DB AGUA 04,16
1202201 130000R000G0GE0TONN 1 4431 GRRG00GEG0D KU 0357 0000GGG02000S08000AN0G000430
TRIBUTOS INCIDENTES SOURE O FATURGMENTS: FIS/CORING = VALOR: RS 4.7
[ VENCIMENTO [ TOTALAPAGAR
DEBITO AUTOMAT | CO
FATURA VENCIDA BY 15/01/2022 - L1001 DADA [ 15/02/2022 t**********ﬁiiﬁd, 16
— e e T Y b AT PT———m—ae——

SEQUNDA VIA DA CONTA DISPONIVEL: Wi, COPASA. COM.BR

INFORMACOES GERAIS

Numears de Amoslras

INFC‘REg AEPES SOBREA QUALIDADE DA AGUA (Fortaria do Consalidagho n® 5 -Anexs XX da WS - Beerato n* 5440) ]
Pariorn Gl

Glore Caollformas Totais for Eschegehia coll Flugratof”) Tprbidez
Minime ol b 5
énall?:adde:.g 13 ! é ! 8 '6 g ! B
Ora Fagrogs -
Dentro Pedres 18 1z 10 12 0 ]
ﬁigmﬂww dos parémetros: vide varso

Dbservagdes: "Nap abrigatdrio

[
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2822 -  AUTO ATENDIMENTO - 11.21.11
844310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLTENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO 3

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
=EESuas ERsS——

CONVENIO: @43588e CIA DE SANEAMEN MG-COPASA
NR.REMESSA: 961446 RETORNO/SEQ: 2083352/00842
AUTORIZACAO DEBITO: 88108180131

DATA PREVISTA DO DEBITO: 15.02.2022
DATA DO DEBITO: 15.02.2022
VALOR DO DEBITO R% 54,16

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTC CONTA AGUA
EEssSEEEEEEs===c==oax == S=s===a

NR. AUTENTICACAO: 7.A45.F8D.148.C5D.6EA
|central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080@ 729 6601 Demais localidades

Consultas, informagoes e servicos transacionais.
|sac

8808 729 8722

Informacoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|ouvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8800 725 @ess

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE C FREITAS.



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRQ CASTRO N° 242,

SE 00009 001

14/02/2022
DR 100 FICHA 0009

CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG RE 0000&/22

PROCESSQ erco0001/19 Licitacao

CONTRATACAQ DIRETA
LINKE DE INTERNET

03 000213 LINK DE INTERNET Ttem i

Outr Contr 001 Parcela 001
CREDOQOR 272-repe ex1rus nTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS. JOAO PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, PASS0S, MG, CEP 37900-088
ESPECIFICACAQO DA DESPESA IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVA A FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO | Valor 180,00

ATRAVES DE REDE DE FIERA OFTICA FPARA TS0 NAS
DA CAMARA DE SAQO JOSE DA BARRA A SER

DEPENDENCIAS
INSTALADO PELA CONTRATADA CONFORME

NE 000.045. 005

DOTACAO

Orgao 0l CAMARA MUNICIPAL

Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL

Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
339039489 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica

Subprojeto 0001 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios

Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

SALDOS EG 00009 Cota 4 702/2022
Saldo anterior 2.160,00 CUSTEIO ﬂ

Valor 180,00 :
Saldo atual 1.980,00

7 DA CAMARA MUNICIPAL
da Despesa

HENRIQUE HILARIO RODRI
CONTADOR - CRC: 82.6
ﬁgﬁpansavel Tecnic

ARDOS0O FREITAS
ASSESS0R FINANCEIRO

JOSE ANT
M i PRESIDENT)

ORDEM

| Autorizo o pgza
(Artigo 64 dh

RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da gqual dou plena g

(Cento e oitenta reais)

ASS.
NOME

aca

() DA’I‘A‘ /C@

DOCUMENTO

+VOULHER |
I 3 |

R NC T e/ ANTE)

Preparado por:

HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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A Rede Exitus LTDA

nHXNET CNPJ: 05.363.299/0001-62 - |E: 47922719000-81

TELECOM Enderego: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairro: Centro - CEP: 37900-088
Cidade: Passos/MG - Fone: (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

www.maxnet.com.br

NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

Natureza da Operagdo:  Servigo de Comunicagdo e Multimidia Série: 002

Data de Emisséo: 04/02/2022 N°: 000.045.005

Nome

CEMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

Cadigo CFF/CNFJ e Valor Total

10824 01.729.464/0001-04 ISENTO

Endereca

TRAVESBA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242

Bailrro Cidade/UF CEP 1 8 0 : 0 0

CENTRO SAO JOSE DA BARRA/MG 37.945-000
Descrigdo dos Servigos __CFOP Val. Unit. Qid. Val. Tot. BC.ICMS Aliquot:

PLA-388-2 Servigo de Comunicacio e Multimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,0C
Tot. B. Cileulo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 180,01

Reservado ao fisco: D21E.9102.3638.2DB3.F8F8.BDAS.6FC9.3A72

REFER|
ALIQ_SN|



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos piiblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:30:12 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasilia=,

Valida até 17/07/2022,

Cédigo de controle da certiddo: FB08.65D9.8BC0.CC98

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



16/02/2022 11:00

Consulta Regularidade do Empregador

| e[| it |

CAIX

CAIXA ECONOM A FEOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.363.299/0001-62
Razdo Social:REDE EXITUS LTDA

Endereco: TV MONSENHOR JOAO PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / FASSOS
/ MG / 37900-088

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:08/02/2022 a 09/03/2022

Certificagdo Nimero: 2022020801255919839619
Informacé&o obtida em 16/02/2022 11:00:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa gov.briconsultacri/pages/consultaE mpreaader. jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.363.299/0001-62

Certiddo n®: 5641000/2022

Expedicdo: 16/02/2022, as 10:59:38

Validade: 15/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho, Comiss&@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Transferéncia entre contas diversa

Debitado
Nome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome REDE EXITUS LTDA

Agéncia 194-5

Conta corrente 18085-8

Valor 180,00

Destinacao "]

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 16/02/2022 09:30:35

JB430116 JOSE ANTONIO BICEGO 16/02/2022 08:32:10

Transagao efetuada com sucesso.

Transagio efstuada com sugesso por, JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00009 002

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 17/02/2022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0009
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00008/22

PROCESSQO 2c00001/19 Licitacao CONTRATACAO DIRETA
LINKE DE INTEERNET
05 000213 LINK DE INTERNET Item 1
Outr Contr 001 Parcela 002

CREDOR 272-repe Ex1TUS LTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS. JOAQ PEDRO %3 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, PAS505, MG, CEP 37500-088

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPESA COM FORNECIMENTO DE LINK | Valor 180,00
DEDICADO ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA USO |
NAS DEFENDENCIAS DA CAMARA DE SAQ JOSE DA BARRA A |
SER INSTALADO PELA CONTRATADA, CONFORME NF 000.045 |
.254. |

|

|

|

|

|

|

[

|

[
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

339039 Outros Servicoes de Terceiros - Pessoa Juridica
33603999 Outros Serviceos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0001 DESPESAS COM PESSOAIL E ENCARGOS
Fante TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
EG 00009 Cota 4 17/02/2022

Saldo anterior 1.880,00 CUSTEIO
Valor 180,00
Saldo atual 1.800,00

IO R
CONTADOR - CRC: 82
/éeaponsavel Tecnj

L DACAOQO

AYesfo ligquidacac desta despesa

' ‘ ) |
ANDRE @7«% [ g J
ASSESSOR FINANCEIRO / - % m

RECIBO

|
|
Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena a : I
(Cento e citenta reais) !

NowE @&m\m’\%mh D/ gggg&%x@ Qo X
EVDUCHER_ZEEK;;ﬁ__i

BA

CHEQUE / RECURSO
Cns, ) _) ; oy

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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Rede Exitus LTDA
: MAXNET CNPJ: 05.363,299/0001-62 - IE: 47922719000-81
. TELECHA M Enderego: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairro: Centro - CEP: 37900-088
Cidade: Passos/MG - Fone(s): (35) 3526-3838 / 0800 286 3838
gilberto@maxnet.com.br
www.maxnet.com.br

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

Natureza de Operacdo:  Servico de Comunicacgio e Multimidia Série: 002

Data de Emiss3o: 17/02/2022 N°: 000.045.254

MNome

CEMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Cédigo CPF/CNPY E Valor Total

10924 01.729.464/0001-04 ISENTO

Ender:

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 180 . 00

Bairro Cidade/UF CEPRP

CENTRO s%«o JOSE DA BARRAIMG 37.945-000

Descricao dos Servicos CFOP _Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliguot:
PLA-388-2 Servigo de Comunicagio e Multimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,0
Tot. B. Calculo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 180,0(

_Reservado ao fisco: 3644.1C5C.B245.F5DE.ABSC.64D2.4986.A75F

REFERENTE A FEVEREIROQ/2022



MINISTERIO DA FAZENDA
¥ Secretaria da Receita Federal do Brasil
" Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciso judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificag&o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nao constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos pliblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certidio est4 condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:30:12 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: FB08.65D09.8BC0.CC98

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



16/02/2022 11:00 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.363.299/0001-62
Razao Social:REDE EXITUS LTDA

Enderego: TV MONSENHOR JOAQ PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / PASSOS
/ MG / 37900-088

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situag8o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:08/02/2022 a 09/03/2022

Certificacdo Nimero: 2022020801255919839619
Informac&o obtida em 16/02/2022 11:00:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.brfconsultacripages/consultaEmoreaador.sf



Pagina 1 da 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.363.299/0001-62

Certiddo n®: 5641000/2022

Expedigdo: 16/02/2022, as 10:59:38

Validade: 15/08/2022 - 180 (cente e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consoclidacéio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se a verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banceo Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.



Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAOQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome REDE EXITUS LTDA

Agéncia 194-5

Conta corrente 18085-8

Valor 180,00

Destinacéo 0

Data Nesta data :

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 17/02/2022 14:48:07

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 17/02/2022 14:50:52

Transaco efeluada com sucesso,

?;ansaqéo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

CNPJ 01.729.464/0001-04

SE 00013 002

17/02/2022
DR 100 FICHA 0009

TRAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N® 242, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA/MG RE 00011/22
PROCESSO FRC00024/19 Licitacao FREGAQ
FPREGO00119 SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA
05 000244 SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO FUBLICA Item 1
Qutr Contr 005 Parcela 002

CREDOR s7-pranes assocIapos LTDA, 04.284.336/0001-84

RUA DR. PLACIDINO BRIGAGAO, 961, SALA 206/207, CENTRO, SAO SEBASTIAQ DO PARAISO, MG,
CEP 37950-000, Bce 1, Ag 0408-1, BB 5.S.PARAISO, C/C 8853-6, Fone 35 3531-6670
|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
SPESA COM EMPRESA ESPECIALIEADA EM CESSAC DE | Valor Bruto 2.100,00
DIREITD DE US0 DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTAQ | IRRF 31,50
PUBLICA FARA MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DOS | Valor Liguide 2.068,50
DEPARTAMENTOS DA CAMARA MUNICIPAL, CONFORME NF 202 |
200000000114. |
|
|
|
|
|
|
[
[
[
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Qutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
33903999 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0oo1 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debhite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARTA
SALDO EG 00013 Cota 4 17/02/2022
Zaldo anterior 2.100,00 CUSTEIO
Valor Bruto Z2.100,00 »
f ‘ Saldeo atual 0,00 L
JOSE ANTD:J{ B HFNRIQUQ_K?
PRLSIDE.GJ.D CAMARA MUNICIPAL CONTADDR = CRC:
7 ﬁg ponsavel Tecnico
/
|
| ORDEM /%
desta despesa | Autorizo
eral 4320/64) | (Artigo 64, ?
| /
|

ASSESS0R FINANCEIRO

H/ \.ﬁ anQPREs igu)? 1’;’

JOSE ANTON

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena
(Dois mil e sessenta e oito reais e cinguenta c

oana E[@@ QD%‘%

DOCUMENTO———

l
+FVOUCHER:

Y é@i INOES,

| )

Preparado por:

HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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Prefeitura Municipal de Nimero da Nota Fiscal

Sao Sebastido do Paraiso 202200000000114
. = Cadigo Autenticidade
Secretaria de Planejamento e Gestao > gSfBij

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Competéncia: 02/2022

Data/Hora de Emissio

16/02/2022 15:39:19

Prestador de Servigos
l ; ;  Razdo Social: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA - EPP
anEJ CNPJ: 04.284.336/0001-84 - Inscrigio Municipal: 5.4.00032719 - Inscricio Estadual: Isenta
Email:

Endereco: Rua DOUTOR PLACIDINO BRIGAGAD, 961, SALA 207, CENTRO - Sao Sebastidio do Paraiso - MG - CEP:
37.950-000

Tomador de Servigos

Raz#o Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.729.464/0001-04 - Inscrigio Municipal: - Inscricio Estadual: ISENTO

Email: secretariageral@saojosedabarra.mg.gov.br

Enderego: Travessa Ary Brasileiro de Casliro, 242, Centro - S8o José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminacio dos Servigos

Contratagio de empresa especializada em cessdo de direlto de use de sistemas integrados de gestio pablica para manutengfo das atividades dos departamentos da
Camara Municipal, conforme conltrato 02/2016. REF; 02/2022,

Valor Total dos Servigos: R$ 2.100,00
Cédigo e Descrigio do Servigo
1.07 - Superte técnico em informética, inclusive instalagéio, configuragéio e manutencdo de programas de computagéo e bancos de dados

Retengoes de PIS COFINS INSS IR CSLL
Impostos (R$) 0,00 0,00 0,00 31,50 0,00
Valor Dedugdes Desconto Incondicionado Desconta Condicionado Outras Retengdes ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
* H 0,
C ALCULO Valor Servigos Total Dedugdes Base de Célculo Aliquota (%) ISSQN
2.100,00 - 0,00 = 2.100,00 x 3,00 = 63.00
DO ISSQN * Total Dedugies = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) !

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$ 2.068,50

Outras Informagdes

- Nota Fiscal de Servigos Eletronica institulda pela Lei n® 35/2011 e regulamentada pelo Dacreto n® 4062 de 21 de Novembro de 2011,

- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 15/03/2022,

- AIDF ndmero; 8752, cédigo autenticidade: E73K73N7: valida até: 19/02/2022.

- Exigibilidade ISSQN: Exiglvel - Local da prestagéo do servige: Séo Sebastifo do Paraiso - MG - Local da incidéncia do ISSQN: S&o Sebastiio do Paraiso - MG,

- Cumprimento da Lei 12.741/12 e Decrelo 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores apraximados dos tributos: fedsrais RE282 45 (13,45%); estaduais R$525,00
(25,00%); municipais R$63,00 (3,00%) - Fonte: IBPT - Versao: 17.1.A - Chave: W7m9E1.

- Prestader com regime de recolhimento varidvel & Regime Espacial de Tributagio (ndo se enquadra),

Informagoes Complementares do Prestador de Servigos

verifigue a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador tnico da nota da fiseal



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA
CNP.J: 04.284.336/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:26:21 do dia 20/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 16/02/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 9DC9.7F67.1680.E76F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/01/2022 13:47

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA SCONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.284.336/0001-84
Razao Social:PLANE] ASSOCIADOS LTDA

Endereco: RUA DR PLACIDINO BRIGAGAQO 961 SALA 207 / CENTRO / SAQ
SEBASTIAQ DO PARAISO / MG / 37950-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuico que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:20/01/2022 a 18/02/2022

Certificacdo Nimero: 2022012001013535429267
Informac&o obtida em 21/01/2022 13:47:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.aov.br/consultacrf/pages/consultaEmoreaador.isf

1M



o ey
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.284.336/0001-84

Certiddo n®: 2426755/2022

Expedicdo: 21/01/2022, as 13:46:47

Validade: 19/07/2022 - 180 (centoc e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 04.284.336/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdo Prévia.
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Transfer&ncia entre contas diversas

Debitado
Noma CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome PLANEJ ASSOCIADOS LTDA

Agéncia 408-1

Conta corrente 8853-6

Valor 3.348,00

Dastinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 17/02/2022 14:47.08

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 17/02/2022 14:50:52

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPFAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

SE 00014 002

17/02/2022
DR 100 FICHA 0009

SAO JOSE DA BARRA/MG RE 00010/22

TRAVESSA ARY BRASILEIRD CASTRO N° 242, CENTRO,

PROCESSQO »rco0015/21 nicitacac PROCESSO DE DISPENSA
DISPO01421 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAQ CONTABIL
0S 000274 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAD CONTABIL  Item 1
Outr Contr 015 Parcela 002

C:E{E]I)C)I{ 57-PLANEJ ASSOCIADOS LTDA, 04.284.336/0001-B4
RUA DR. PLACIDINC BRIGAGAO, 961, SALA 206/207, CENTRO, SAO SEBASTIAC DO PARAISO, MG,
CEP 37950-000, Beco 1, Ag 0408-1, BB S.3.PARAISO, C/C BB53-6, Fone 35 3531-6670

tigo 63 da Lei

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA COM DE EMPRESA ESPECIALIZADA SERVICOS IN L | Valor Brute 1.300,00
OCO DE EXECUCAD CONTABIL,OQRIENTACAQ A0OS SERVIDORES | IRRF 19,50
NOS PROCESS0OS DE COMPRAS,ADM, FINANCAS, CONTROLE IN | Valer Liguide 1.280,50
TERNO, PLANJAMENTO, DEP. PESS0OAL, CONTROLE PATRIMO |
NIAIS, FROTAS E OUTROS, CONF .NF 202200000000115. |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339038 Outreos Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
3390398% Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojete 0go1 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recurses Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDO 7 EG 00014 Cota 4 _17/02/2022
Saldo anterior 3.900,00 CUSTEIO
Valor Bruto 1.3200,00
Saldo atual 2.600,00
JOSE AN /
PRESID CAMARA MUNICIPAL
a Despesa
| /»1 [
IDACAO | ORDEM
aola ligquidacao,desta despesa | Autorize A/p despesa
Federal 4320/64) | (Artigo dd 4320/64)
[
|

ANJOSE A

‘I-_.),PREsi D!
[

AS3ESS0R FINANCEIRO

ELINN
RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena
ASS.

|
BANCO ¢/~ CHEQUE, / REC%%ﬁpﬁ = :VOUCHERq:%Ex—“———'I
@ @ [ ") ‘ m -1 _{87 | & =_. |

HENRIQUE HILAbe RODRIGUES

Preparado por:
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Prefeitura Municipal de
Sao Sebastido do Paraiso

Numero da Nota Fiscal

202200000000115

Secretaria de Planejamento e Gestio

Cédigo Autenticidade
wxuvTdx3

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Competéncia: 02/2022

Data/Hora de Emissac

16/02/2022 15:39:55

Prestador de Servigos
Raz&o Social: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA - EPP

CNPJ: 04.284.336/0001-84 - Inscrigdo Municipal: 5.4.00032719 - Inscricdo Estadual: 1senta
Email;

37.950-000

Enderego: Rua DOUTOR PLACIDING BRIGAGAQ, 961, SALA 207, CENTRO - Sao Sebastifio do Parafso - MG - CEP:

Tomador de Servigos

Raz&o Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.729.464/0001-04 - Inscrigdo Municipal: - Inscrigo Estadual: ISENTO
Email: secretariageral@saocjosedabarra.mg.gov.br

Enderago: Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242, Centro - S&o José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagao dos Servigos

“*unicipal de Sao Jose da Barra. REF: 02/2022,

Valor Total dos Servicos: R$ 1.300,00

Prestagdo de conlas de servigos técnicos especiallzados de assessoria e consultoria técnicos contabil com fornecimento de software, atendendo as demandas da CAmara

Cddigo e Descrigdo do Servigo
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares

Retengées de PIS COFINS INSS IR CSLL

Impostos (R$) 0,00 0,00 0,00 19,50 0,00
Valor Dedugées Desconto Incondicionado Desconto Condiclonades Outras Retengdes ISSQN Retido

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 * - 0,
CALCULO Valor Servigos Total Dedugbes Base de Calculo Aliquota (%) ISSQN
1.300,00 - 0,00 = 1.300,00 ¥ 3,00 39.00
DO ISSQN * Total Dedugaes = ( Valor Dedugfes + Dasconto Incondicionado ) !

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$ 1.280,50

Outras Informacgoes

- Nota Fiscal de Servigos Eletrénica instituida pela Lai n® 35/2011 e regulamentada pelo Decreto n® 4062 de 21 de Novambro de 2011,
- Data de vencimenta do ISSQN desta Nfs-a 15/03/2022.
= AlDF numero: B752; cadigo autenticidade: E73K73N7, valida até: 19/02/2022.

(25,00%); municipais R$39,00 (3,00%) - Fonte: IBPT - Versao: 17.1.A - Chave: WTmSE1.
- Prestador com regime de recalhimento variavel e Regime Especial de Tributagfio (nfo se enquadra).

- Exigibilidade ISSQN: Exigivel - Local da prestagéo do servigo: Siie José da Barra - MG - Local da incidéncia do 1SSQN: S4o Sebastifo do Paraiso - MG.
- Cumprimento da Lel 12.741/12 & Decrato 8.264/14 (Lei da Transparéncla Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federais R$174,85 (13,45%); estaduais R$325,00

Informagbes Complementares do Prestador de Servigos

verifique a aufenticidade da nota fiscal através do link Identificador unico da nota da fiscal



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA
CNPJ: 04.284.336/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <hitp://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:26:21 do dia 20/08/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vélida até 16/02/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 9DC9.7F67.1680.E76F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/01/2022 13:47

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  04.284.336/0001-84
Razdo Social:PLANE] ASSOCIADOS LTDA

Enderegm RUA DR PLACIDINO BRIGAGAQO 961 SALA 207 / CENTRO / SAD
SEBASTIAQ DO PARAISO / MG / 37950-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS,

Validade:20/01/2022 a 18/02/2022

Certificagdo Namero: 2022012001013535429267
Informacé&o obtida em 21/01/2022 13:47:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httna-liranaita.rrf caiva anv hrieaneiiftacflinanacleanenillaEmaranadnr icf



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 04.284.336/0001-84

Certiddo n®%: 2426755/2022

Expedicdo: 21/01/2022, as 13:46:47

Validade: 19/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se gue PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 04.284.336/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a4 data da sua expedicgéio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgio desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacbes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugido de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



(G3381714470065341
17/02/2022 14:59:51

Emiss3o de comprovantes
17/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:50:54
443104431 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
SESSSEEEEEEnEEE= ===a=n EEomams=s
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e2/2@22
NR. DOCUMENTO 550.408.000.088.853
VALOR TOTAL 3.345,00

#ddkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA

AGENCIA: 9408-1 CONTA: 8.853-6
NR. DOCUMENTO 554.431.000.005.287
== S ESEOEEsSSSssSm=—========
NR.AUTENTICACAD 2.E2C.ABB.36D.B50.83F

Transagéo efetuada com sucesso por; JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.,



SE 00012 001

17/02/2022
DR 100 FICHA 0009
RE 00009/22

NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SA0Q JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N° 242,
PRCO0010/21 Licitacae INEXIGIRILIDADE

. INEX000121 CURSO DE VEREADORES E SERVIDORES
03 000269 CURSO DE VEREADORES E SERVIDORES
Qutr Contr 010

CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

1
001

Item
Parcela

CREDOR 163-18STITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL, 21.650.715/0001-60
RUA DA BAHIA, 1345 SALA 1506, LOURDES, BELO HORIZONTE, MG, CEP 30160-011

ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVA PRESTACAD DE SERVICOS Valor 1.650,00
ESFECTALIZADOS DE CAPACITACAO DESTINADO AQ

APERFEICOAMENTQ TECNICO DOS SERVIDORES E VEREADCRE

S DA CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA, CONFOR

\
|
|
\
i
ME NF 149. |
|
|
[
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAQ
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338039 Qutros Servicos de Terceiros = Pessoa Juridica
33803859 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0001 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Rzcursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

EG 00012 Cota 4 17/02/2022
Saldo anterior 3.000,00 CUSTEIO égffég
Valor 1.650,00 i r
Saldo atual 1.350,00 4 ?///—'
é""HENRIQUE
CAMARA MUNICIPAL DNTADOR - CRC: 92.63
esponsavel Tecnico
| : /
IDACAO | ORDEM PAG
a liquidacao desta despesa | Autorizo o a enta’ des daspesa
] 1 4320/64) | (Artigo 5 ei fe 4320/64)
|
|

ANDRE FREITAS
ASSES50R FINANCEIRO

590N

RECIBO

Recebi o valor desta despesa,

da qual dou plena
(Um mil e seiscentos e cinguenta reais)

—

U

DATA k j i’/
DOCUMENT
|

BAHCD / CHE@ %MJQ

\
HOUCHER———————|
| UQ

Prep;?édo por: HFNRIQUE HILARIO RCODRIGUES

i ¥
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17/02/2022 15:23 it NFS- - Nota Fiscal de Sarvigos eletrdnica

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificag8o:
Q.
N°:2022/149  17/02/2022 s 15:2325 17/02/2022 9a132d18
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
= CPF/CNPJ: 21.650.715/0001-60 Inscricdo Municipal: 0977294/001-4
F X RUA JOSE FELIX DE ARAUJO, 20, SALA 202, Manacas - Cep: 30840-560
Belo Horizonte MG
- Telefone: Email:
Tomador do(s) Servico(s)
CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Inscricdo Municipal: Nao Informado

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242, CENTRO - Cep: 37945-000

Sao Jose Da Barra MG

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

Referente a 3 (trés) inscricdes (conforme descrilo abaixa):

1 - GERALDO MAGELA SANTOS COSTA

7 - EDMAR DOS SANTOS GONCALVES

3 - NATHAN CALEBE SEMIAD

Mo curso de capacitaco: Semindrio - Eleiches Gerais 2022, Gestio Municipal e Melhores Praticas Legislativas, realizado nos dias 15 (credenciamento), 16,
17 e 18 de Fevereire de 2022 na cidade de Belo Horizonte/MG,

Codigo de Tributacdo do Municipio (CTISS)
0802-0/01-88 / Instrucao e treinamento, avaliacdo de conhecimentos de quaisquer natureza

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descricio:
8.02 / Instrucao, treinamento, orientacao pedagogica e educacional, avaliacao de conhecimentos de qualquer natureza.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacdo:
3106200 / Belo Horizonte Tributaco ne municipio

Regime Especial de Tributacdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 1.650,00 Valor dos servicos: RS 1.650,00

{-) Descontos: RS 0,00 (<) beducdes: R 0,00
(-) Retencées Federais: - RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: ___R$0,00
(-) ISS Retido na Fonte: o Rso,00  (7)BasedeCalculo: R$ 1.650,00
Valor Liquido: RS 1.650,00  (X)Aliquota: S :

(=)Valor do [55: "

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direite a credito fiscal de IPI.

‘ﬂlﬁ' Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda BH
ﬁ Rua Espirito Santo, 605 - 3* andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. NOTA
- Dividas: SIGESP

hitps://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNF S-e_jsf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
CNPJ: 21.650.715/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos: e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidzo
negativa.,

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rg&os e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:04:30 do dia 17/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vlida até 16/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 86CA.A495.234D.8C53

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA SCONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.650.715/0001-60
Razdo Social:INSTITUTO DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA ME

Endereco: R DA BAHIA 1345 SALA 1506 / CENTRO / BELO HORIZONTE / MG /
30160-011

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:02/02/2022 a 03/03/2022

Certificagdo Namero: 2022020210212605617323
Informacdo obtida em 17/02/2022 15:06:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDIC

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
(MATRTZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.650.715/0001-60

Certiddo n®: 5793062/2022

Expedicdo: 17/02/2022, as 15:04:00

Validade: 16/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21.650.715/0001-60,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitacgdo desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



17/02/2022 15:26 Visualizagdo de bolato

Instrugbes de Impressao
Imprimir em impressora ato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (NSo use modo econémica).
Utilize falha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Recibo do Pagador

nt) Bradesco ‘ 237-2|  23791.22928 60009.923388 32000.046907 7 89040000165000

Benefigiario Agtincia | Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Cartsira/Nosso nimero
INSTITUTO PLENUM BRASIL | Pagar.me Pagamentos S/A 1225/469 R$ 000099233832-8
Nimare do documento CPFICNPJ Vencimanto Valor documento

099233832 18727053000174 22/02/2022 R$ 1.650,00
{-) Desconto / Abatimentos (=} Qutras dedughes {+) Mora / Multa (+) Outros acréacimos (=) Valor cobrade

Pagader
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

camarasjb2021@gmail.com
CNPJ: 01729464000104

Instrugtes Autenticacio mecinica

Sr. Caixa, aceitar o pagamento e ndo cobrar juros apés o vencimento.

A emissao deste boleto fol sclicitada e/ou intermediada pela empresa INSTITUTO PLENUM ERASIL -
CNPJ: 21650715000160

Para confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos.

n[) Bradesco|237-2|  ;3791.22028 60009.923388 32000046907 7 89040000165000

Local da pagamenta Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 22/02/2022
Beneficiario Agéncla / Cadigo beneficiario
INSTITUTO PLENUM BRASIL | Pagar.me Pagamentos S/A 1229/469
Data do dacumenta Na documento Espécle doc. Aceite Dala processamento | Carteira / Nosso ndmero
17/02/2022 099233832 DM N 17/02/2022 000099233832-8
Uso da bance Cartaira Espécle Quantidade (x) Valor (=) Valor documanto

26 R$ R$ 1.650,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) () Desconto / Abatimentos

Sr. Caixa, aceitar o pagamento e nio cobrar jures apss o vencimento.
A emisséo deste boleto foi solicitada e/ou intermediada pela empresa INSTITUTO PLENUM ERASIL 1) Outras dadugbes
- CNPJ: 21650715000160

Para confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos.

(+) Mora / Multa
(+) Outras acréscimos
(=) Valor cobrado
agador
CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA
camarasjb2021@gmail.com
CNPJ: 01729464000104
| C6d. baixa
Sacador / Avalista Autenticagio mecanica - Ficha de Compensacgio

LT

https://api.pagar.me/1/boletos/live_ckzrbdr113f7fo0ombodemxq7z



18/02/2022 08:34 Banco do Brasil

| (G331180829143685016
g 18/02/2022 08:34:31
Gavimg

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/82/20822 = BANCO DO BRASIL - ©88:34:31
443184431 agal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8

BCO BRADESCO S5.A.

23791229286000992469177606046902289000060165060

BENEFICIARIO:

PAGAR.ME PAGAMENTOS

NOME FANTASIA:

PAGAR.ME PAGAMENTOS

CNPJ: 18.727.853/0001-74

BENEFICIARIO FINAL:

INSTITUTO PLENUM BRASIL

CNPJ: 21.656.715/60801-60

PAGADOR:

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BAR

CNP]1: ©1.729.464/0001-04

NR. DOCUMENTO 21.801

DATA DE VENCIMENTO i8/e82/2022

DATA DO PAGAMENTO 1s8/e2/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.65a,@8

VALOR COERADO 1.656,80

EEEEEEEE -

NR.AUTENTICACAD 4.26D.71A.6A0.DBE.AD4
=== == o=a== =m

Central de Atendimento BB

4004 @e@l Capitais e regioes metropolitanas

88608 729 €80l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentao.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8388 725 0B8EE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 18/02/2022 08:29:48
JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 18/02/2022 08:34:31

Transacio efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso par; JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https:/fautoatendimento.bh,com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html 7v=2.3.48#/template/-2Fpendencias-2FGTPY.bb 1/3



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPFAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

EO 00044

17/02/2022
DR 100 FICHA 000%

TRAVESSA ARY BRASILEIROQ CASTRO N° SAO JOSE DA BARRA/MG RE 00013/22

LOCACAO DE SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO
08 000288 LOCACAO DE S0FTWARE PARA DESENVOLVIMENTO Item i
Outr Contr 029 Parcela 002

242, CENTRO,

PRCOQ029/21 Licitacao CONTRATACAOQ DIRETA Ref. 01/2022

CREDOR 265-INVICTAWER SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME, 11.893.008/0001-40
RUA SETE, 798, PARQUE DA COLINA, MUZAMBINHO, MG, CEP 378%0-000,
Beco 1, Ag 0654-8, BANCO DO BRASIL, C/C 19792-0, Fone (35)99218-8006

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA COM EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCACAO DE | Valor 1.541,00
SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM, ATUA |
LIZACAD E MANUTENCAC DO SITE OFICIAL DA CAMARA |
MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA, CONFORME NF 22. |

|

[

[

|

|

|

|

|

|

|

|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903901 Assinaturas de Periodicos e Anuidades
Subprojeto 0001 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. CRCAMENTARIA
Ficha 009 Cota 4 17402/2022

Saldo anterior
Valor
Salde atual

51.183,00 CUSTEIQ
1.541,00
19.642,00

ENRIGUE HIIR

NTADOR = CRC: .
Responsavel Tecnig

170l 1DACAO

Afestlo a ligquidacaao
( ga i

|
y
ta despesa |
4320/64) \

\

ANDRE ' FREITAS
ASSESS50R FINANCEIROC

|
RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena guita
(Um mil e quinhentos e quarenta e um reais)

. N ' _'_N.r"'-l y
ASS. | A ‘0 pata |2/ A
NOME: @*—mﬂf QRO ‘* £d-. DOCUMENTO——~—

| ]

BANCS ¢/~GHEQUE / RECURSOm— —- +VOUCHER—— \
PETOO 00 TS

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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Namero da Nota Fiscal

Prefeitura Municipal de
PRI 25 202200000000022
" Bl Codigo Autenticidade
Secretaria Municipal de Fazenda ZCLTUSXL

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Data/Hara de Emisséo
Competéncia: 02/2022 17/02/2022 08:58:11

wﬁt ‘
ST MUt B
S

Prestador de Servigos
m Razzo Social: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIG
CNPJ: 11.893.008/0001-40 - Inscrigio Municipal: 1793 - Inscrigdo Estadual:
InvickaWeb |  Emall: ATENDIMENTO@INVICTAWEE.COM.BR
Cmenen. | Enderego: Rua SETE, 798, PARQUE DA COLINA - Muzambinho - MG - CEP: 37.890-000

Tomador de Servigos

Raz3o Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.729.464/0001-04 - Inscrigdo Municipal: - Inscrigio Estadual: ISENTA

Email; compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.br

Endereco: Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242, Centro - S3o José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagdo dos Servigos

Servigos de desenvolvimentlo, hospedagem, atualizagiio e manutengdo do site da Camara Municipal.
Taferente ao més de Feverairo / 2022,

Valor Total dos Servigos: R$ 1.541,00
Cédigo e Descrigiio do Servigo

1.01 - Analise e desenvolvimento de sistemas

Retengdes de PIS COFINS INSS IR CSLL
Impostos (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Dedugdes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Outras Retengdes ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= i & L H a,
CALCULO Valor Servigos Total Dedugdes Base de Célculo ; Aliquota (%) ISSON
1.541,00 - 0,00 = 1.541,00 2,00 = 30.82
DO ISSQN * Total Deduges = ( Valor Dedugées + Desconto Incondicionado ) !

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$ 1.541,00

Outras Informagées

- Nota Fiscal de Servicos Eletrénica Instituida pela Lei n® 33/2014 e regulamentada pelo Dacreto n® 2,226 de 31 de Margo de 2017.

- Data de vencimento do 1ISSQN desta Nfs-e 10/03/2022.

- Exigibllidade 1SSQN: Exigivel - Local da prestagio do servigo: Muzambinhe - MG - Local da incidéncia do 1SSQN: Muzambinho - MG.

- Cumprimento da Lel 12.741/12 e Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos fributos; federals R$207,26 (13,45%); estaduais R$0,00
(0.00%); municipais R$30,82 (2,00%) - Fonte: IBPT - Versfio: 17.1.A - Chave: W7TmaE1.

- Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo simples naclonal (aliguota: 2,00%).

- Prestador com regime de recolhimento varidvel e Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte - ME-EPP.

Informagées Complementares do Prestador de Servigos

- Informagdes da Fatura: 3 vista

verifique a autenticidade da nota fiseal através do link Idantificardnr iinlea da nata da fieral



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
CNFJ: 11.893.008/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situac@o do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidio esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www pgfn.gov.br=.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:59:29 do dia 23/09/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 22/03/2022.

Cddigo de controle da certidao: F1D3.2867.44DD.4EDB

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscric8o:  11.893.008/0001-40
Razdo SocialiINVICTAWER SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL L
Enderegu: RUA SETE 798 / PARQUE DA COLINA / MUZAMBINHO / MG / 37890-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:27/01/2022 a 25/02/2022

Certificagdo Namero: 2022012705253376457961
Informacdo obtida em 02/02/2022 13:32:05

A utilizacgdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: INVICTAWEE SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.893.008/0001-40

Certiddo n®: 4220093/2022

Expedicdo: 02/02/2022, as 13:29:33

Validade: 31/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque INVICTAWER SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.893.008/0001-
40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto a&s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissido de Conciliacdo Prévia.



18/02/2022 08:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diver

sas

Debltadeo
Nome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome INVICTAWEE LTDA

Agéncia 654-8

Conla correnta 18792-0

Valor 1.541,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 18/02/2022 08:32:09

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 18/02/2022 08:34:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada corn sucesso por: JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimanto/index. html?v=2.3.48#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 3/3



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00017 001

CAMARA MUNICIFAL DE SAO JOSE DA BARRA 17/02/2022
CNEJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0009
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00012/22

PROCESSQ »rc00023/21 Licitacas PROCESSO DE DISPENSA
DISPO00421 SERVICO DE PRODUCAO E TRANSMISSAO AUDIOVISUAL
05 000282 SERVICO DE PRODUCAC E TRANSMISSAO AUDIOVISUAL Item 1
Outr Contr 023 Parcela 001

CREDOR 380-nucLEo DTTV DE COMUNICACOES LTDA, 28.098.508/0001-08
RUA LIMA 67, JARDIM ALVORADA, CASSIA, MG, CEP 37945-000

I
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPESA COM SERVICO DE PRODUCAQ E | Valor 1.198,00
TRANSMISSAC AUDIOVISUAL DAS SESS0ES DA CAMARA MUNI |
CIFAL DE SAC JOSE DA BARRA EM TEMFO REAL ATRAVES D |
E PLATAFCRMA DIGITAL FACEBOOK CONTENDO TITULOS LEG |
ENDAS E ABERTURA CONFORME NF 00000016. |
|
[
|
[
|
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAD DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903998 Qutros Servicos de Tercelros Pessoa Juridica
Subproj@tc Qo0l DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Fal
SALDO EG 00017 Cota 4 /02/2022
Saldo anterior 17.870,00 CUSTEIO
4 Valor 1.198,00 )
Saldo atual 16.772,00 ?wf
s
CEGO £ FENRIQUE
CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.63
/ﬁjResponsavel Tecnico

1]
(o}
(o]
]
o]
)
]
o

FREITAS b A
ASSESSOR FINANCEIRO l / LB/

RECIBO é/ﬂ | QU%AO
a/qu
\
|

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plen
(Um mil e cento e noventa e oito reais)

ASS. £ P > DATA J%ﬁg/ @m
NOME : DOCUME

BAN CHEQUE RECURSO .VOUCHER
o O Y0, | U

Preparado por: HENRIQUE HILARIOhﬁODRIGUE“




MUNICIPIO DE CASSIA

| Nota: 2022000
Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento [ B
Seglo de Fiscalizagdo e Tributos - Rua Argentina, n® 150 - Jardim Alvorada - CEP: 37.980- ! =
000 - Cassia/MG Telefone: (35) 3541-5700 i LE ‘
| H”lr:" ‘
i “Iil'\ﬁ
| {i® W
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e | '=§ =G
Emissdo (Hordrio de Brasflia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servigo ":i' i e X .I} e X
17/02/2022 13:30:13 02/2022 S50 José da Barra - MG 3 R
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do 155 ”,E R i
S W . e

Pequeno Porte (ME EPF)
PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA - ME

Nome Fantasia Emall

DTTV contabilidade@biancobarbosacontabilidade.com.br
CPF/CNP] Inserigdo Municipal Inscricio Estadual Simples Naclonal Incentivader Cultural Fone/Fax
28.099.508/0001-08 50001935 Sim Nao (35) 3541-1977

Enderaco

‘A LIMA, 67 , JARDIM ALVORADA - CEP: 37980-000 - Cissia - MG
1 UMADOR DE SERVICOS
Neme/Razdo Social
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CPF/CNFI Inscriio Municipal Inscricio Estadual Fone/Fax E-mall
01.729.464/0001-04 ISENTA (35) 3523-9101 compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.br
Endereco

Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242 , Centro - CEP; 37945-000 - S50 José da Barra - MG

SERVICO PRESTADO
1302 - Fonografia ou gravacdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e congéneres. CNAE: 5911199

DESCRIQRD DOS SERVICOS
1-Transmissdo audiovisual das sessées da Cimara Municipal de S3o José da Barra nos dias: 07 e 14 de fevereiro de 2022.

Valor de cada sess3o: R$ 599,00
Valor total dos servigos acima: R$ 1,198,00

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) IR (R$) CSLL (RS) Outras Retengies (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deduges (R$) Desconto Incondicionado (R#$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
1.198,00 0,00 0,00 ook ok ko 2,1100
1SS (R$) 1S5 Retido (R$) Descanto Condicionado (R%) Valor Liquido {R$) Valor Total da Nota (R$)
ok kEEEEE 0,00 1.198,00 1.198,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratdria.
Optante de Simples Nacional,

Visualizado em: 17/02/2022 13:30:14
Para validacio desta NFSe acesse: http://cassiamg.webiss,com,br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 61 de 25 de maio de 2015,
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA
CNPJ: 28.099.508/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaoes e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:/rfb.gov.br= ou <http://mww.pgfn.gav.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:46 do dia 03/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 02/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: F969.F976.B499.DA9E

Qualqguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA SCONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.099.508/0001-08
Razdo Social:NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA ME
Enderego:  RUA LIMA 67 / JARDIM ALVORADA / / / 03798-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac3o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:05/02/2022 a 06/03/2022

Certificagdo Namero: 2022020501271754712309
Informacdo obtida em 17/02/2022 15:05:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NUCLEC DTTV DE COMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 28.099.508/0001-08

Certid&o n®: 5793183/2022

Expedigdo: 17/02/2022, as 15:04:36

Validade: 16/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.099.508/0001-08, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidaoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &as obrigacées
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



18/02/2022 08:34 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/82/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:34:31
443184431 0ea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

BANCO SICOOB S5.A.
75691317128108373826016000009200171850000080119860
BENEFICIARIO:

NUCLEQ DTTV DE COMUNICACOES LTDA
NOME FANTASIA:

NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA
CNP]: 28.099.5068/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

NUCLEO DTTV DE COMUNICACOES LTDA
CNPJ: 28.099.508/6001-08

PAGADOR:

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BAR
CNP]: ©1.729.464/0001-04

I
1w

NR. DOCUMENTO 21.802
DATA DE VENCIMENTO 18/@2/2822
DATA DO PAGAMENTO 18/@2/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.198,08
VALOR COBRADO 1.198,80
L L == mammme
NR.AUTENTICACAQ D.15D.AF6.F33.2F4.BC1
====== =5 e

Central de Atendimento BB

4004 @801 Capitais e regioes metropolitanas
6860 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0288 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos capais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimenta.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e3ee 725 @888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 18/02/2022 08:30:31
JB420116 JOSE ANTONIO BICEGO 18/02/2022 08:34:31

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/temblate/~2Fpendencias~2FGTRY.bb 213



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00024

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA Z28/01/2022
CNPJ 01.72%9.464/0001=-04 DR 100 FICHA 0012
TRAVESSA ARY BRASILEIRQ CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 01/2022

CREDOR 35-1n8s - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL, 11.000.000/0003-70
RUA CORONEL NECA MEDETROS, 164, CENTRO, PASS05, MG, CEP 37900-011, Fone 35 3521-9433

[
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
ENCARGOS PATRONAIS DA RELATIVO A FOLHA DE | Valor 415,00
PAGAMENTO DQS VEEADORES E SERVIDORES DA CAMARA |
MUNICIPAL NO MES DE JANEIRO DE Z2022.
|
|
|
|
|
|
|
\
\
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.049 CONTRATACAQ DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO.
319004 Contratacao por Tempo Determinado
319004899 Outros
Subprojeto 0003 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Eecursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA
A
SALDO3 Ficha 012 Cota 3 28/01/2022
S5aldo anterior 23.023,80 PESSOAL

Valor 415,00
Saldo atual 22.608,80

_HENRIQUE W
CONTADOR - CRC: 925"

| ORDEM//DE,_PA

| Autorizo d rpa jaféntoJesta despesa
Federal 4320/64)

l-i%/: /Q_D%

QUITACAO

ANDRE FREITAS A
ASSESSOR FINANCEIRO M /’Lﬁ/ﬁ 5

RECIBO

|
|
Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena giitdcad: |
|
|

(Quatrocentos e quinze reais)
O™ e 1@ QQ}Q
- DOCUME

BANCO / CHEQUE / 50 »VOUCHEn |
PR QO- ﬂh@ﬂt& w0

Preparado por: ANDRE CARDDSD FéﬁETAS




17/02/2022 14:30

1"Via:INSS -2*Via CONTRIBUINTE

1"Wia-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS§

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO 2402
4 - COMPETENCIA 01/2022

previpEncia socta. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

01.729.464/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 01.729.464/0001-04 6- VALOR DO INSS 20.947 51

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO 242 .

SAO JOSE DA BARRA MG

CEP 37945-000 2.

2 - VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS

(Uso exclusive INSS) 18/02/2022 ENTIDADES 0,00

ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao [|19- A-]:MMULTA E 0,00

estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers [N UROS

ser adicionada 4 contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 20.947 .51
AUTENTICACAQ BANCARIA

s

MINISTERIOQ DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2402

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - [NSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

4 - COMPETENCIA

01/2022

i sy, GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

01.729.464/0001-04

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 01.729.464/0001-04 6 - VALOR DO INSS 20.947,51

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO 242 .

SA0 JOSE DA BARRA MG

CEP 37945-000 8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 18/02/2022 ENTIDADES 0'00

ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receitn de valor inferior ap [|10 - ATM/MULTA E 0,00

estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  [|TUROS

ser adicionada & contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o fotal seja igual ou superior ao valor minime fixado. 11 - TOTAL 20.947 51
AUTENTICACAOQ BANCARIA

sal.receita.fazenda.gov.br/PartalSalinternet/faces/pages/calcContribuicossEmpresasE OraaosPublicos/resultadaDaGalrila xhtml

1/



g Emissa compr
B2l missdo de comprovantes

(G3381714470065341
17/02/2022 14:59:02

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/e2/2822 - AUTOATENDIMENTO - 14.55.82

4431804431 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-2 CONTA: 5.207-8

Eo=E=Es=s SEEEEss S=EEEECD L ]
CODIGO DO PAGAMENTO 2482
COMPETENCIA el1/2022
IDENTIFICADOR 1729464000104
DATA DO PAGAMENTO 17/82/2022
VALOR DO INSS 268.947,51
VALOR OUTRAS ENTIDADES 6,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,en
VALOR TOTAL 20.947,51

= SEEEEEE== sSsmm=
DOCUMENTO: @217e1
AUTENTICACAO SISBB: 7.2E2.F3A.85E.CE2.D2F

oo ook o ok ok VIA EMPREGADOR ¥#%##sin

S5ISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

17/@2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.59.02

4431884431 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

mE=m= = = —

CODIGO DO PAGAMENTO 2482
COMPETENCIA 81/2022
IDENTIFICADOR 1729464000184
DATA DO PAGAMENTO 17/e2/2022
VALOR DO INSS 20.947,51
VALOR OUTRAS ENTIDADES a,ee
VALOR ATM/JUROS/MULTA a,e0
VALOR TOTAL 20.947,51

====a= s==s=ssmEpmE=== L
DOCUMENTO: e217e1l
AUTENTICACAO SISBB: 7.2E2.F3A.85E.CE2.D2F

BEEEEEEE YTA CONTRIBUINTE *4###ess

Transagdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO EICEGOD,



